

# "Gör necə qəhrəman olacam"

Sözünə sadıq igid kimi son damla qanınadək savaşıb əbədiyaşarlıq qazandı



**Həmin gün özündə deyildi. Cismi evdə, ruhu başqa yerdə idi...**

Ətrafındakı hər kəsi görür, amma dediklərini eşitmirdi...

"O" məşum zəng gəldikdən sonra isə, həmişə Əlihüseynin sevinc, gülüş səsləri ilə dolan evləri əbədi olaraq kədərli sükuta, zülmətə qərç oldu...

Bir andaca dünyası qaralan, beli bükülən ananın qulaqlarında "ana, gör sənin oğlun necə qəhrəman oğul olacaq...", - deyən qürurlu bir səs dayanmadan təkrarlanmağa başladı.

Bu, ana torpaq uğrunda sinəsini düşmən mərmisinə sipər edən cəsur Azərbaycan oğlu Əlihüseyn Məmmədovun şəhadətə ucalmazdan öncə anası Arzu xanıma dediyi son sözləri idi.

Beləcə, vətəninə canı qədər bağlı olan, torpağını anası qədər sevən Əlihüseyn son dəfə anasına dediyi kimi, düşməyə qarşı igidliklə vuruşmuş, müqəddəs torpaq uğrunda qəhrəman-

casına şəhid olaraq şərəfli adını Azərbaycan tarixinə yazmışdı.

"Söz ver mənə, işdir birdən ölsəm, mənim üçün ağlama"

Əlihüseyn Elşad oğlu Məmmədov 1998-ci ildə Bakıda ziyalı ailəsində dünyaya gəlib. Uşaqlıqdan qoçaqlığı, vətənpərvərliyi ilə yaşadlarından seçilirdi. Şəkiddə orta məktəbi bitirərək 2016-cı ildə Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin "Energetika mühəndisliyi" fakültəsinə daxil olur. Məktəb və tələbəlik illərində mərdliyi, ədalətsevərliyi, mədəniyyəti ilə həmişə seçilir və sevilir.

Universitetə qəbul olduğu andan elə hey ali təhsili bitirib hərbi xidmətə getmək üçün tələsirdi. O, diplom müdafiəsi üzrə işlərini tamamladıqdan sonra bütün fikrini tamamilə hərbiyə yönəlmişdi. Gözü yolda, hərbi komissarlıqdan gələcək məktubda idi.

2020-ci ilin yayında Əlihüseyn evə gələrək, "Hərbi komissarlığa

getdim, komissiyadan keçdim, iyulun 7-si gedirəm", - deyərək əlindəki qeydiyyat vərəqini sevinclə anasına göstərdi.

Yaddaşına ömürlük həkk olunan o günlə bağlı anası Arzu Məmmədova deyir ki, Əlihüseynin sevincinin hədd-hüdudu yox idi, uçağa tək qanadı çatmırdı. Anasının gözlərindəki yaşı görün Əlihüseyn, "Ana, niyə ağlayırsan? Mən hərbi xidmətə getməliyəm, hamı kimi vətənə olan borcumu ödəməliyəm. Axı bu məhəbbəti, Vətən borcunu ödəmək hissini mənə siz aşılasmızsınız. İndi isə xeyir-dua ver. Söz ver mənə, işdir birdən ölsəm, mənim üçün ağlama. Sənin göz yaşlarına dözmə bilmədiyimi bilirsən axı...", - deyib onu bəgrinə basır.

"İstəmirəm ki, şəhid anasını dərddən beli bükülmüş görsünlər"

Beləliklə, 2020-ci ilin yayında Əlihüseyn hərbi xidmətə yollanır. Onun xidmət etdiyi hərbi hissə uzaq rayonda

yerləşdiyi üçün valideynlərinə əziyyət verməmək məqsədilə yanına gəlmələrini istəməirdi. Buna baxmayaraq, valideynləri onu görməyə gedirlər. Özü də bu görüşün Əlihüseynlə son görüşləri olacağından xəbərsiz...

Sentyabrın 27-də, işğal altında olan torpaqlarımız uğrunda əks-həmlə əməliyyatı başlayanda Əlihüseynin anası özünə yer tapmır. Çünki övladını yaxşı tanıyırdı. Bilirdi ki, o, qərar tutub yerində qalmaq, heç hərbi xidmətdə təcrübəsinin az olmasına da məhəl qoymayacaq. Könüllü olaraq komandirinə döyüşə getmək istədiyini deyəcək...

Hər gün böyük həyəcanla telefon zəngini gözləyən ana oktyabrın 7-si sonuncu dəfə övladının səsini eşidir. Arzu xanım Əlihüseyn ilə o son dialoqu belə xatırlayır: "Çox sevincli idi. Sanki nəşə qazanmışdı və onun sevincini yaşayırdı, qürurla danışırdı, "Yaxşıyam, ana, narahat olma" deyirdi".

Amma ana narahat olur. Bu da əbəs deyilmiş. Oktyabrın 9-u Əlihü-

seynin şəhadət xəbəri gəlir, həmin gündən dünyası qaralır.

Arzu xanım deyir ki, övladının bir daha dönməyəcəyini bilsə də, ürəyi bunu qəbul etmir, hələ də Əlihüseynin yolunu gözləyir: "Hər gün işdən gələndə gözümlə onu axtarıram. Başıma qarda bağlamıram. Bağlasam, onun yoxluğunu qəbul etmiş olaram. Ağlamağa çalışıram, çünki istəmirəm şəhid anasını aciz, sıxılmış, dərddən beli bükülmüş görsünlər. Əksinə, şəhid anası güclü, mərd, qorxmaz, yenilməz olmalıdır. Əgər övlad itkisinə dözmə bilsə, demək hər şeyə gücü çatır".

Gözün arxada qalmasın, şəhidim

Əlihüseyn Məmmədov 2020-ci il oktyabrın 9-da Füzuli-Cəbrayıl-Xocavənd istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olub.

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak etmiş və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı Vətən borcunu şərəflə yerinə yetirmiş, igidliyi və şücaəti nümayiş etdirmiş Əlihüseyn Məmmədov ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Cəsur döyüşçü" medalları ilə təltif edilib.

Gözün arxada qalmasın, şəhidim. Başladığın yolu silahdaşların şərəflə bitirdi. 30 ildir həsrətini çəkdiyimiz torpaqlarımız düşmən tapdığından azad olundu.

Ruhun arxayın dolaşsın vətənin aydın səmalarında, bizə əmanət etdiyiniz əzizlərinin istiqbalında.

**Ülkər XASPOLADOVA,**  
"Azərbaycan"